

---

# Jean-Michel Holding ApS

**CVR-nr.: 43732137**

Frederiksberg Allé 11 st tv  
1621 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Jean-Michel Grønnegård Deleuran**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jean-Michel Holding ApS  
Frederiksberg Allé 11 st tv  
1621 København V  
e-mailadresse: michel@roert.dk  
CVR-nr.: 43732137  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 571 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.188</b>	<b>-7.797</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.188</b>	<b>-7.797</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		575.930	13.170
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>569.742</b>	<b>5.373</b>
Skat af årets resultat		973	0
<b>Årets resultat</b>		<b>570.715</b>	<b>5.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		575.930	25.041
Overført resultat		-45.215	-19.668
<b>I alt</b>		<b>570.715</b>	<b>5.373</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.113.600	537.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.113.600</b>	<b>537.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.113.600</b>	<b>537.670</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.374	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.374</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		37.814	49.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.188</b>	<b>49.403</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.162.788</b>	<b>587.073</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.971	25.041
Overført resultat		471.817	517.032
Forslag til udbytte		40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.152.788</b>	<b>582.073</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.162.788</b>	<b>587.073</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	512.629
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>512.629</b>
Nettoopskrivninger primo	25.041
Andel i årets resultat	649.163
Afskrivning goodwill	-73.233
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>600.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.113.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>366.164</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rørt KBH ApS, København	80%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0